
2. SINAV GÜN SINAV SAATİ
4. DERS
5. DERS
2. DERS
5. DERS

 22/05/2024 ÇARŞAMBA 5. DERS
2. DERS 
5. DERS
3. DERS
5. DERS

Kamil GÖRMÜŞ
Okul Müdürü

12. SINIF
ALMANCA

DİN KÜLTÜRÜ

PAZAR FEN LİSESİ 2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI                                                                                     
12. SINIFLAR 2. DÖNEM 2. SINAV TAKVİMİ

 23/05/2024

MATEMATİK

KİMYA

İNGİLİZCE
TDE

FİZİK

BİYOLOJİ
T.C. İNK. TAR.

 21/05/2024

 24/05/2024

SALI

PERŞEMBE

NOT: Okul geneli ortak yapılacak olan sınavların, konu soru dağılım tablolarındaki hangi senaryoya göre hazırlanacağı önceden 
belirlenip öğrencilere bildirilmesi gerekmektedir.

NOT: Beden Eğitimi ile TDE ve Yabancı Dil derslerinin uygulamalı sınavları yukarıdaki tarihler aralığında yapılacaktır.

NOT: Okul geneli  mazeret sınavları  27-31 MAYIS 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

 20/05/2024 PAZARTESİ

CUMA


